
KANADA, VÁLKA A KAMIONY
- CZ24 News | 10. února 2022

KANADA: “Jednej lokálně, mysli globálně”.

Otázky: K čemu má ve skutečnosti sloužit protest řidičů v Kanadě? Je to začátek nějaké spontánní
revoluce? Kde se v lidech vzalo to odhodlání (zrovna v takové zemi)? Jak se takové protesty dají
zorganizovat a jak se připravují? Mohou být skutečně “spontánní”, tedy řízené jakoby “nikým a
všemi” jen za pomoci “nadšení” zúčastněných, živelně, pomocí kolektivní psychiky ? Nechová se
premiér Trudeau poněkud “divně”?

Probíhá Globalizace, což je jev objektivní, který se nedá zvrátit, ale je možné provést změnu v
koncepci jakou se bude ubírat. Bude to kryptofašismus (skrytý za politickou “korektnost”,
liberalismus alias sociální chaos, neomarxismus alias degradaci společnosti atd), tedy diktatura a
nebo to bude pro-lidská Koncepce?

Ta první již probíhá, schovaná za tzv. “krize” – pandemii, ekonomickou, ekologickou, vojensko-
politickou a energetickou!!! Pokud by nám totiž na “tvrdo” řekli, že cílem je jedna vláda, jedna
diktatura, snížení spotřeby (nene, už si nebudete tak “žrát”), zašlapání jedné problematické skupiny
obyvatel planety do země (ano, nás), tak se toho nikdo nezúčastní, nebo ano? Musí to tedy zdánlivě
vypadat, že se “odnikud” objevily samo-sebou “krize” (není příčina, ale je následek) a ty přeformátují
svět dle požadované koncepce řízení.

 

Druhý koncept je popsán v Koncepci společné bezpečnosti (KSB), což je ruská (!!!) metodika jak
vytvořit sociálně spravedlivou společnost (berete-li toto jako “utopii” tak přestaňte číst, protože vás
přesvědčili, že jste jen ubohý “prach”, který má právo držet hubu a krok, s občasným právem se
maximálně tak nalepit na jejich boty). Je tedy logické, že země, ze které vychází takovéto informační
pole, musí být cíleně decimována, pomocí všech šesti priorit řízení.

A proč o tom píši v souvislosti s Kanadou? Myslíte si, že někdo z protestujících ví o těchto dvou
konceptech? Nikoliv. Nikdo z nich ten první, reálně probíhající ani nevidí, pouze ho na podvědomé
úrovni nepřijímá a proto se proti jeho části (jen části) staví, přičemž jiné jeho části bude klidně
naopak silně podporovat. Může tedy jakýkoliv “živelný” protest přinést SKUTEČNOU (!!!) změnu?
Nikoliv, protože míra chápání a mravnosti zúčastněných nevidí celek, ale pouze výseč přes klíčovou
dírku. Vadí jim, že se v jejich “vězení” málo “větrá” a “křičí se tam na ně”. To, že jim svým způsobem
na dvorku staví “šibenici”, rozeznat nedokáží.

Je to ovšem opravdu živelný protest? Všichni víme, že se mezi RF a Ukrajinou připravuje přímo
ukázkový, uměle vytvořený krizový scénář, který by klidně mohl skončit i třetí světovou a na 100%

https://cz24.news/kanada-valka-a-kamiony/
https://cz24.news/donate/


konečnou, válkou. Dovolí tento vývoj GE (Globální elity), které by při něm zahynuly spolu s
ostatními? Ne. Oni sice RF k smrti nenávidí (viz výše, protože GE jsou tvůrci první koncepce) a každá
krize je jim velmi vhod, ale nesmí dopustit, aby se to přehouplo do skutečné horké války, postačí jim
bohatě ta studená.

Před několika dny Kanada rozhodla, že pošle do záměrně vytvořené krizové situace na Ukrajině své
speciální jednotky. Myslíte, že tím přispěla k uklidnění situace, když tam poslali živou vojenskou sílu?
Myslíte si, že je za to GE pochválí/pochválili?:
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-podpora-ukrajine-kanada-posila-specialni-jednotky-b
ritanie-zbrane-186098

Zaznamenali jste rozhovor p-rezidenta Ukrajiny s tím z USA? Všimli jste si jak se odvíjel? P-rezident
Zelenskyj vlastně celou dobu (samozřejmě velmi slušně, jak se na lokaje sluší) říkal: “přestaňte nás
mezi sebou s RF rozeštvávat, kdybyste tak neřvali, tak jsme si vlastně žádného “konfliktu” ani
nevšimli, vždyť RF měla za posledních několik let u našich hranic i více jednotek než nyní a vy jste
nereagovali a teď se najednou můžete zbláznit”!!!

A protože se takový vývoj očekával, tak byl povolán na Ukrajinu válečný štváč Porošenko, aby
potenciál “krizovosti” rozdmýchal pomocí své klanově-korporativní bandy. Nebo si myslíte, že se
právě teď vrátil “náhodou”?

Jak vytvořit “majdan”? Využijte třaskavou náladu ve společnosti, kterou rozdmýchalo nějaké
konkrétní téma a dostaňte lidi do ulic a tam pak již můžete do davu vložit jakýkoliv program.
Vzpomínáte na Kazachstán? Tam přeci přišli na náměstí lidé, kteří nebyli spokojeni se zvyšováním
cen energií, že? A najednou se začalo střílet, čímž se ze zcela “ekonomického” problému stal
“vojensko-politický”.

A jak to začalo v té Kanadě? “Drobnostmi”
https://www.novinky.cz/zahranicni/amerika/clanek/quebec-zavede-specialni-dan-pro-covidove-antivax
ery-40383666

To vše, tlak na očkování a mnoho dalších podobných aktivit vytváří tu “správnou majdanskou
náladu”. A pak ji stačí jen použít. A kam utekl pan premiér Trudeau? Myslíte si, že se bojí občanů?
Pan Trudeau, pokud není úplný zpozdilec, tak si nemohl nevšimnout jedné věci. V Kanadě mu kdosi
zařídil majdan, který on, jakožto člen Západní politické bandy, neorganizoval! Kanada je z hlediska
globálního řízení pod UK, jakožto člen Commonwealthu, takže přeci stačí, aby v Londýně zvedli obočí
a premiér Kanady je v pozoru, ale jak to, že se tentokrát nic takového nestalo a přesto mají v Kanadě
majdan a jehož největší vývozce (přesněji jejich státní “elity” a tajné služby), tedy UK a USA, v tom
evidentně prsty nemají?

Všimli jste si pečlivě toho výše postnutého článku o kanadských speciálních jednotkách? Pomoc
přislíbila Ukrajině i UK, že? A jaký pro ní GE přichystaly zdvižený prst? I když Boris Johnson své
“covidové” večírky spáchal již před časem, tak celková zpráva o nich byla ozvučena, se vším všudy,
až nyní a odezva na sebe nenechala dlouho čekat:
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/johnsonovo-odvolani-zada-nejmene-12-spolustraniku-4038
5936

A pochopil toto varování premiér Johnson? Vůbec ne:
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/britanie-chce-poslat-dalsi-jednotky-letectva-a-namo
rnictva-do-vychodni-evropy-40386444

Mám zde tedy dva premiéry, kteří jako jedni z mála aktivně začali s “pomocí” Ukrajině (přesněji

https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-podpora-ukrajine-kanada-posila-specialni-jednotky-britanie-zbrane-186098
https://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-podpora-ukrajine-kanada-posila-specialni-jednotky-britanie-zbrane-186098
https://www.novinky.cz/zahranicni/amerika/clanek/quebec-zavede-specialni-dan-pro-covidove-antivaxery-40383666
https://www.novinky.cz/zahranicni/amerika/clanek/quebec-zavede-specialni-dan-pro-covidove-antivaxery-40383666
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/johnsonovo-odvolani-zada-nejmene-12-spolustraniku-40385936
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/johnsonovo-odvolani-zada-nejmene-12-spolustraniku-40385936
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/britanie-chce-poslat-dalsi-jednotky-letectva-a-namornictva-do-vychodni-evropy-40386444
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/britanie-chce-poslat-dalsi-jednotky-letectva-a-namornictva-do-vychodni-evropy-40386444


řečeno to má sloužit k rozhoření konfliktu, ze kterého by rychle zmizeli) a oba mají zásadní politické
krize ve své zemi, které ohrožují jejich další politickou kariéru.

A co Biden? Tomu přeci hrozí, že se kamionová doprava zastaví i u něj, že se ty protesty přelejí i k
němu. Celý “válečný” proces se zcela evidentně snaží brzdit GE. Divíte se, že Trudeau raději zmizel?

Ještě si myslíte, že si několik neočkovaných řidičů pomocí Twitteru řeklo, že zkusí udělat revoluci ve
své zemi, která je roky doslova bombardována neomarxistickou dekadencí? Co navíc takový “protest”
způsobí? Zastaví se logistika v zemi, přestane se tedy převážet zboží, zvýší se jeho ceny, přestane
plně fungovat infrastruktura a to celé silně poškodí ekonomiku. Poškodí to státní “elity” typu
Trudeaua? Ne, poškodí to občana. Poškodí to osoby na sociálních dávkách, oligarchy, korporace,
velkopodnikatele? Pokud nebudou protesty velmi dlouhé, tak si toho nevšimnou. A poškodí to
pracující občany, kteří ty protesty tvoří? Výrazně.

Všimli jste si p-rezidentky Slovenska a její příkladné vlastizrady, což je u Sorošovy holky logické?
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/slovensko-a-usa-podepsaly-dohodu-o-obranne-spolu
praci-40386097

Jaké varování, jakožto další válečná štváčka, dostane ona? Skončí to tímto, kdy má z ostudy kabát,
kdy doteď to byla ta “pěkná paní prezidentka bez poskvrnky”?
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/psala-si-prezidentka-projev-sama-ptaji-se-ted-slovac
i-40386346

A je jí příjemné řešit
toto?: https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/caputova-se-bude-branit-narceni-ze-je-agentka-usa-4
0386210

Co je cílem té první Globalizace? Snížení spotřeby a “vymazání” osob jisté barvy. Jdou proti ní tyto
protesty v Kanadě anebo naopak jsou zcela v jejím zájmu? Každý ať si odpoví sám.

Někdy je lidem praktikujícím KSB vyčítáno, že nevolají do “akce”, že nejsou pro “protesty, plná
náměstí, revoluce, stávky, defenestrace atd.” A to právem. Opravdu nás nezajímá REVOLUCE, kdy
vystřídáte jedny zmetky novými, ale EVOLUCE a to přeměna opice (která reaguje na základě
instinktů a naučených kulturních stereotypů) v Člověka (který nereaguje, ale koná a to na základě
souladu své psychiky se Svědomím a okolním prostředí). Nejde nám o kosmetické změny, kdy se sice
změní hráči, ale pravidla hry (koncepce řízení) zůstávají stále stejná, davově-elitářská.

Chceme změnu koncepce řízení, změnu směru kam jedeme, nikoliv změnu “řidiče”, který nás stále
veze na stejné místo. A ten směr, chceme udat my.

Chcete v tom pomoci? Tak studujte KSB, protože bez znalostí toho, jak se věci mají, nemůžeme
docílit změny. Není to na mě, ale na vás/nás. Není to na žádném politikovi, lídrovi, ani mesiáši, je to
“jen” na Tobě, drahý čtenáři. Záchrana tonoucího je v rukách toho tonoucího. Ale aby tato věta
mohla být pravdivá, musíme nejdříve umět plavat – proto je nutné studovat KSB.

 

AUTOR: Petr Novák

ZDROJ

https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/slovensko-a-usa-podepsaly-dohodu-o-obranne-spolupraci-40386097
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/slovensko-a-usa-podepsaly-dohodu-o-obranne-spolupraci-40386097
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/psala-si-prezidentka-projev-sama-ptaji-se-ted-slovaci-40386346
https://www.novinky.cz/zahranicni/evropa/clanek/psala-si-prezidentka-projev-sama-ptaji-se-ted-slovaci-40386346
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/caputova-se-bude-branit-narceni-ze-je-agentka-usa-40386210
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/caputova-se-bude-branit-narceni-ze-je-agentka-usa-40386210
http://www.nwoo.org/2022/02/09/kanada-valka-a-kamiony/

